
Bezirk Bregenz Ort Strasse EMail Telefon

Flo
ristik

G
e

m
ü

se

G
alab

au

B
au

m
sch

u
le

Zierp
flan

zen

Vorarlberger Gärtner & Floristen

Gartenlaube Dür Alberschwende Gschwend 886 andreas.duer@gmx.at 05579 3265 X X

reGREENa Andelsbuch Hof 788 office@regreena.at 0680/2458370 X X

Daniel Meusburger Gartenbau GmbH Bezau Staudenhof 695 info@daniel-gartenbau.com X

Gartenbau Gassner Fußach Harderstr. 41 office@gartenbau-gassner.at 0664/1049393 X

Gartenbau Stadelmann Hard Wallstr. 20 c info@gartenbau-hard.at 05574 75703 X X

Zauberblume Hard Kirchstrasse 1 melanie.kuster74@gmail.com 0660/2351974 X X

Elfenschuh Hittisau Heideggen 63 blumen@elfenschuh.at 05513/30055 X X

Blumen & Garten Brunner Höchst Bruggerstr. 24 marcel@blumen-brunner.at 05578 75268 X X X X

Blumen Barbara Höchst Kirchplatz 11 05578 73796 X X

Gehrer Jungpflanzen u. Gemüsebau Höchst Neufeld 20 gehrer.walter@gmx.at 05578 75440 X

Mahlerhof Höchst Birnbaumstraße 20 office@mahlerhof.com 05578/75344 X X

Baumschule Nemetz Hörbranz Erlachstr. 51 info@baumschule-nemetz.at 05573 85050 X

Garten- und Landschaftsgestaltung 
Moosbrugger

Hörbranz Ruggburgstraße 2f a.moosbrugger@aon.at 05573 85155 X

Garten-Akzente Matt Leonhard Hörbranz Hochreute 4 garten-akzente@aon.at 0664-3257160 X

Blütenstil Krumbach Unterkrumbach 205 andreabechter@gmx.at 05513 8890 X X

Reinhard Raid Garten- und 
Landschaftsbau

Krumbach Salgenreute 113 info@raid-gartenbau.at 0664-3216071 X

Gärtnerei Haller Langen Reicharten 192 blumen-haller@vol.at 05575 4448 X X

Hauser Gartendesign & Service Lauterach Pariserstrasse 15a garten.wh@gmail.com 0664/4215431 X

Blumentreff Wolfurt Wolfurt Grenzstrasse 44 blumentreff@karg.cc  05574 71369 X X X
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Vorarlberger Gärtner & Floristen

Gertruds Garten Dornbirn Josef-Ganahl-Str. 41 gertrudsgarten@gmx.at 05572 26971 X

Pflanzen Center Winder Dornbirn Lustenauerstr. 14 windergartengestaltung@gmx.at 05572 23539 X X

Marietta´s Blumenzauber Lustenau Pontenstr. 28 marietta@blumenzauber.at 05577 82187-0 X X

Mülli´s Blumenshop Lustenau Gänslestr. 8a muellis.blumenshop@aon.at 05577 83273 X X
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Vorarlberger Gärtner & Floristen

Blumen Hartmann Altach Niklas-Weg 10 blumen.hartmann@gmx.at 05576 72119 X X X

Augarten Frastanz Riedstraße 19 augarten1@hotmail.com 05522 54241 X X X

Blumen Kopf Frastanz Auf dem Rud 10 office@blumen-kopf.at 05522 51759 X X

Rosen Waibel Götzis Am Garnmarkt 4 goetzis@rosenwaibel.com 05523 54480 X

Gärtnerei Ludescher Klaus Riedle 10 stephan@gaertnerei-ludescher.at 05523 625250 X X

Gemüsebau Meusburger Koblach Au 5 gemuesebau.meusburger@gmx.at 05523 51533 X

MAISSEN die Gärtnerei Koblach Dürne 51a garten@maissen.at 05523 63633 X X

Sport + Gartenbau Loacker Koblach Dreiet 1 office@loacker-co.at 05523 64859 X

Rosen Waibel Mäder Leha 1 info@rosenwaibel.com 05523 62541 X X X

Gärtnerei Angeloff Rankweil Rüggelen 3 info@gaertnerei-angeloff.at 05522 42351 X X X

Gärtnerei Bauer Rankweil S. Nachbauer-Str. 6 blumenbauer@utanet.at 05522/44247 X X

Gärtnerei Rauch Rankweil Stiegstraße 50 johi.rauch@gmx.at 05522 42106 X X

Rosen Waibel Rankweil Stiegstr. 49-55 info@rosenwaibel.com 05522 45775

Heel Gartenbau Satteins Rönserstraße 32 info@heel-gartenbau.at 0680 1265871 X

Blumen Wanger Schlins Walgaustr. 44 blumen.wanger@a1.net 05524/8484 X X

Stauden Kopf Sulz Haltestellenweg 2 stauden-kopf@aon.at 05522 44515 X
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Vorarlberger Gärtner & Floristen

Gärtnerei Hürlimann Bludenz St. Anna Str. 8 office@blumen-huerlimann.com 05552 62210 X X

Schallert Blumen Bludenz Schillerstr. 20 info@schallertblumen.at 05552 62272 X X

Blumen Kopf Lech Dorf 11 office@blumen-kopf.at 05583 41852 X X

Baumschule Dünser Ludesch Allmeinteilweg 1 baumschule@gartenduenser.at 05550 2424 X X

Gärtnerei Hartmann Ludesch Bieleweg 47 barbara.hartmann@aon.at 05550 2598 X X

Gärtnerei Metzler Ludesch Walgaustraße 118 metzler.paul@vcon.at 05550 3334 X X

Blumen Huber Nenzing Am Rain 9 primus.huber@vol.at 05525 62270 X X X

Gärtnerei Luger Nüziders Bundesstr. 33 office@garten-luger.at 05552 63247 X X X

Blumen Bitschnau Schruns Kirchplatz blumen.bitschnau@vol.at 05556 72458 X X

Ideengärtnerei Müller Thüringen Walgaustr. 79 info@ideengaertnerei.at 05550 2321 X X X

Blumen Bitschnau Vandans Franz-Bitschnau-Weg 1 blumen.bitschnau@vol.at 05556 72730 0 X X X
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